
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

11/02/2025

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 17.808.462/0001-32 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/02/2025
Dispensa de licitação
2/2025 - DL
4/2025

Aquisição de passagens de ônibus convencional/coletivo aos solicitantes A.S.C, F.L.C
e A.D.R para a cidade de Dionísio Cerqueira/SC, para a solicitante M.Y.A.B para a
cidade de Itapema/SC e para a solicitante V.A.J e seu filho de três anos de idade J.H.J.
R (não paga passagem) para a cidade de Caxias do Sul/RS, totalizando cinco
passagens.

Participante: NAIR ELDA FICAGNA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PASSAGEM IDA ATÉ A CIDADE DIONISIO  CERQUEIRA/SC -

PASSAGEM IDA ATÉ A CIDADE DIONISIO CERQUEIRA/SC Para família
em situação de vulnerabilidade.

3,000 UN 92,00 276,00

2 PASSAGEM DE IDA ATÉ A CIDADE DE ITAPEMA/SC - PASSAGEM DE
IDA ATÉ A CIDADE DE ITAPEMA/SC Para pessoa em situação de
vulnerabilidade.

1,000 UN 273,50 273,50

3 PASSAGEM DE IDA ATÉ A CIDADE DE CAXIAS DO  SUL/RS -
PASSAGEM DE IDA ATÉ A CIDADE DE CAXIAS DO SUL/RS Para
pessoa em situação de vulnerabilidade.

1,000 UN 232,50 232,50

Total do Participante: 782,00

Total Geral: 782,00

Política de Concessão de Benefícios Eventuais 10.005.08.244.1050.2180.3.3.90.00.00 R$ 782,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/02/2025Mondaí,

NADIA MARILIA QUEIROZ CICERI

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 20/02/2025, às 08:22:54. Protocolo: 4a232e19-b366-4092-94d3-aed27970f014


